iSystem 7
12
iSystem 7
S01
S02
S07
S04
M01

End-Cap Titanio: materiales cristalinos, materiales con carga
Código puntera:
Ejemplo de pedido: T13-07-105-11-C
Descripción:
puntera versión Topless T prolongada, serie iSystem7,
End-Cap en Titanio con puntera prolongada + 5 mm,
Gate Ø 1.1 mm, material Tip: Cobre
Topless T prolongada
TXX T Material End-Cap
End-Cap Material XX Prolongación
Extension
Gate
mm
103
1
Acero
Steel
03 + 3 mm
0.6 ÷ 2.0
105 05 + 5 mm
110 10 +10 mm
203
2
Titanio
Titanium
03 + 3 mm
205 05 + 5 mm
210 10 +10 mm
Tip
C K
• •
• •
•
• •
• •
•
24
Q
1
Q
2
Q
5
Q9
Q3
Q
1
1
D
H
7
Q4
Q6
Q6
T02
T02-07-TXX-G-Tip
G
A
TE
Tip
Open T
C: amorphous and semi-crystalline materials
K: crystalline materials, filled materials
Tip code:
Example of purchasing order: T02-07-100-20-C

7 18 16.05 15 5 90 R1 30 10.05
Código puntera:
Ejemplo de pedido: T02-07-100-20-C
Descripción:
puntera versión Open T, serie iSystem7, End-Cap en Acero con
Gate Ø 2.0 mm, material Tip: Cobre
C: materiales amorfos y semi-cristalinos
K: materiales cristalinos, materiales con carga
TXX Material End-Cap
End-Cap Material
Ø Gate
mm G
100
Acero
Steel
1.5 15
2.0 20
Tip
C K
• •
• •
25
Q
1
Q
2
Q
5
Q9
Q3
Q
1
1
D
H
7
Q4H
Q6
Q6
T03
T03-07-TXX-G-Tip
G
A
TE
H
Tip
Open XST
C: amorphous and semi-crystalline materials
K: crystalline materials, filled materials
Tip code:
Example of purchasing order: T03-07-105-25-C